
5

7

8

2

7

8

4

6

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年7月2日（火）6回笠松1日
10R おりひめ特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：70,000 円　／　5 着：35,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 カツノナインズ
父:ストロングリターン  母:マヤフィオーレ

牝  5 渡邊竜也
54.0

1:29.4
(－)

2-2-1-1 39.4 － 2 434
(-2)

笹野博司（笠松）
勝野産業（有）
高山　博

2 7 ヨーコマイラヴ
父:トゥザグローリー  母:レディマハロ

牝  5 向山牧
54.0

1:29.6
(1 1/2)

3-3-3-2 39.3 － 1 486
(+1)

川嶋弘吉（笠松）
田中良輝
室田　千秋

3 10 ホヲユイットウ
父:ドレフォン  母:エクスプレスレーン

牝  5 森島貴之
54.0

1:30.6
(5)

5-5-5-3 39.7 － 3 416
(-3)

加藤幸保（笠松）
村田能光
社台ファーム

4 2 バークエム
父:マインドユアビスケッツ  母:ブリオレット

牝  4 塚本征吾
54.0

1:30.7
(1/2)

8-7-6-6 39.4 － 7 460
(+8)

後藤佑耶（笠松）
（株）ＹＧＧホースクラブ
追分ファーム

5 8 シャンドゥルン
父:トゥザグローリー  母:ワールドオンライン

牝  4 藤原幹生
54.0

1:30.7
(ハナ)

9-9-8-8 38.4 － 5 463
(+2)

水野善太（笠松）
戸部昌洋
小倉牧場

6 9 メガバズーカランチ
父:コパノリチャード  母:サクラピュアハート

牝  4 細川智史
54.0

1:30.9
(1 1/2)

4-4-4-4 40.2 － 8 476
(-6)

栗本陽一（笠松）
柴田茂樹
桑嶋　峰雄

7 4 キチロクレディス
父:グランプリボス  母:キャニオンリリー

牝  6 長江慶悟
☆53.0

1:31.4
(2 1/2)

6-6-7-7 40.1 － 10 452
(+3)

後藤佑耶（笠松）
山本正美
谷川牧場

8 6 スーチャン
父:トゥザグローリー  母:クサナギノツルギ

牝  6 岡部誠
54.0

1:31.4
(アタマ)

7-8-9-9 39.3 － 9 481
(-1)

笹野博司（笠松）
インターフェース（同）
トラストスリーファーム

9 1 レッドコーラル
父:ヘニーヒューズ  母:ドリームデュネット

牝  5 東川慎
54.0

1:31.8
(2)

1-1-2-5 42.0 － 4 447
(-4)

加藤幸保（笠松）
酒井孝敏
浦河日成牧場

10 3 パトリ
父:カレンブラックヒル  母:プレイリースター

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:33.3
(7)

10-10-10-10 41.0 － 6 466
(-1)

笹野博司（笠松）
鈴木秀敏
春木ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,7,9,10,4,6,2,8,3

1,5,7,9,10,4,2,6,8,3

5,1,7,9,10,2,4,8,6,3

5,7,10,9,1,2,4,8,6,3

払戻金
単 勝 5 460円

複 勝 5 140円

7 120円

10 140円

ワイド 5-7 330円

5-10 520円

7-10 310円

枠 連 5-7 600円

馬 連 5-7 760円

馬 単 5-7 1,490円

3連複 5-7-10 1,190円

3連単 5-7-10 5,330円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


