2024年7月2日 (人) 0日立代日												
10R おりひめ特別 B 1 サラ系一般							【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ 1400M	重	
【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:70,000 円 / 5 着:35,000 円												
静 枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 原	高主 / 生産	全牧場
1 5	5 カツノナインズ 父:ストロングリターン 母:マヤフィオーレ	牝 5	渡邊竜也 54.0	1:29.4 (-)	2-2-1-1	39.4	_	2	434 (-2)	笹野博司(笠松) 勝野産業(有) 高山 博		
2 7	7 ヨーコマイラヴ 父:トゥザグローリー 母:レディマハロ	牝 5	向山牧 54.0	1:29.6 (1 1/2)	3-3-3-2	39.3	-	1	486 (+1)	川嶋弘吉(笠松) 田中良輝 室田 千秋		
8	10 ホヲユイットウ 父:ドレフォン 母:エクスプレスレーン	牝 5	森島貴之 54.0	1:30.6 (5)	5-5-5-3	39.7	_	3	416 (-3)	加藤幸保(笠松) 村田能光 社台ファーム		
4 2	2 バークエム 父:マインドユアビスケッツ 母:プリオレット	牝 4	塚本征吾 54.0	1:30.7 (1/2)	8-7-6-6	39.4	_	7	460 (+8)	後藤佑耶(笠松) (株)YGGホース 追分ファーム	(クラブ	
5 7	8 シャンドゥルン 父:トゥザグローリー 母:ワールドオンライン	牝 4	藤原幹生 54.0	1:30.7 (ハナ)	9-9-8-8	38.4	_	5	463 (+2)	水野善太(笠松) 戸部昌洋 小倉牧場		
6 8	g メガバズーカランチ 父:コパノリチャード 母:サクラピュアハート	牝 4	細川智史 54.0	1:30.9 (1 1/2)	4-4-4-4	40.2	_	8	476 (-6)	栗本陽一(笠松) 柴田茂樹 桑嶋 峰雄		
7 4	4 キチロクレディス 父:グランプリボス 母:キャニオンリリー	牝 6	長江慶悟 ☆53.0	1:31.4 (2 1/2)	6-6-7-7	40.1	-	10	452 (+3)	後藤佑耶(笠松) 山本正美 谷川牧場		
3 6	6 スーチャン 父:トゥザグローリー 母:クサナギノツルギ	牝 6	岡部誠 54.0	1:31.4 (アタマ)	7-8-9-9	39.3	-	9	481 (-1)	笹野博司 (笠松) インターフェース トラストスリーファ		
9 1	1 レッドコーラル 父:ヘニーヒューズ 母:ドリームデュネット	牝 5	東川慎 54.0	1:31.8 (2)	1-1-2-5	42.0	_	4	447 (-4)	加藤幸保(笠松) 酒井孝敏 浦河日成牧場		
0 3	3 パトリ 父:カレンブラックヒル 母:プレイリースター	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:33.3 (7)	10-10-10-10	41.0	-	6	466 (-1)	笹野博司(笠松) 鈴木秀敏 春木ファーム		

● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,7,9,10,4,6,2,8,3
2コーナー	1,5,7,9,10,4,2,6,8,3
3コーナー	5,1,7,9,10,2,4,8,6,3
4コーナー	5,7,10,9,1,2,4,8,6,3

● 払戻金

単 勝	5	460円
複 勝	5	140円
	7	120円
	10	140円

ワイド	5-7	330円
	5-10	520円
	7-10	310円

枠 連	5-7	600円
馬連	5-7	760円
馬単	5-7	1,490円

3連複	5-7-10	1,190円
3連単	5-7-10	5,330円